7 t;:,j 1, 2017

Maarão

Vereador R r ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando

providências em relação a manutenção na EMEI Dulce Pedrosa Romeiro Guimarães, no bairro

Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 2370/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO  MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO A MANUTENÇÃO DA EMEI DULCE PEDROSA
ROMEIRO GUIMARÃES. NO BAIRRO BOA VISTA.

•

PROTOCOLO GERAL N° 2844/2017
Data: 07/08/2017 - -lo ário: 14:27

111111111111111111H111

Senhor Presidente,

Considerando que segundo denúncias de moradores a escola vem sofrendo com a falta de

manutenção, tendo problemas na quadra com acúmulo de água;

Considerando ainda que possui inúmeras lâmpadas queimadas;

Considerando que a vegetação está alta contribuindo para proliferação de insetos e doenças,

colocando em risco a integridade física das crianças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

de Competente, solicitando providências em relação a manutenção na EMEI Dulce Pedrosa

Romeiro Guimarães, no bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano dO Oliveira, 07 de Agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1